
1 | S t r á n k a     
 

Žádost o dotaci 
z rozpočtu městské části Praha-Čakovice na rok 2020 

 
 
1. Základní informace 

1.1 
Účel dotace (vyberte 
požadovaný účel) 

a) pořádání kulturních a společenských akcí 
b) sportovní činnosti 
c) využití volného času dětí a mládeže a podpory rodiny 
d) péče o životní prostředí a veřejný prostor 

1.2 Název projektu  

1.3 Počet příloh  

 
2. Údaje o žadateli 

2.1 Název žadatele  

2.2 Právní forma  

2.3 Sídlo 

obec  PSČ  

ulice  čp.  

telefon  fax  

e-mail  

2.4 IČ  

2.5 Kontakty (email, FB, web apod.)  

2.6 Bankovní spojení banka  č. účtu  

2.7 Statutární zástupce 

jméno  příjmení  

adresa 
bydliště 

 

telefon  e-mail  

2.8 
Identifikace osob s podílem 
v právnické osobě 

 

2.9 
Identifikace osob, v nichž má 
právnická osoba přímý podíl a 
výše tohoto podílu 

 

2.10 Datum vzniku žadatele  



2 | S t r á n k a     
 

2.11 

Stručná charakteristika činnosti 
žadatele a příklady akcí 
pořádaných v posledních 5 letech 

 

2.12. 

Dotace z rozpočtu MČ 
v uplynulých letech (uveďte rok, 
výši a účel v uplynulých 5 letech) 

rok účel částka 

   

   

   

   

   

 



3 | S t r á n k a     
 

 
3. Popis projektu 

3.1 

Cíl projektu (zdůvodnění 
potřebnosti projektu 

 

3.2 

Cílová skupina  

3.3 

Organizační zajištění 
projektu (osoba odpovědná 
za realizaci, počet 
pořádajících osob, program 
a termíny akcí, místo konání 
apod.) 

 



4 | S t r á n k a     
 

3.4 Popis projektu (uveďte 
podrobně obsah projektu, 
náplň, všechny aktivity, 
které s ním souvisejí, 
harmonogram apod.)  

 



5 | S t r á n k a     
 

 
4. Seznam jednotlivých příloh, které jsou součástí této žádosti  

č. Příloha 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

 
 
Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti pro posouzení 
projektu. 
 
Písemný souhlas žadatele s užitím osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů. 
 
Souhlasím s užitím osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, uvedených v této žádosti, jejich povinných přílohách a při plnění povinností z ní 
plynoucích. 
 
 
 
V ______________________________________   dne __________________________ 
 
 
 
 

      _______________________________ 
         Podpis oprávněného zástupce, razítko  


